Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 72

«Дельфиненок» компенсирующей и
оздоровительной направленности

МБДОУ № 72 «Дельфиненок»
пр. Ленинградский, 15, г.Железногорск Красноярский

край, 662978
8 (39197) 4-40-33

E-mail: dou72@,cdo.atomlink.ru
http://www.dou24.ru/72

ОКПО 50327427
ПРИКАЗ

От 17.08.2015 № 5 4 -в

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 17.08.2015 года воспитанников МБДОУ № 72 «Дельфиненок» на основании

направления МКУ УО, личного заявления родителя (законного представителя) заключения
ГПМПК.

2. Старшей медицинской сестре Бруевой Л.М. принять документы ребёнка от родителей,
определить детей в группы.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Ф.И.О. Дата
рождения № гр. Возраст Направленность

группы
1. Г лотов Дмитрий Игоревич 09.02.2012 4 3-5 Компенсирующей

направленности
2. Ефремов Егор Станиславович 19.07.2012 4 3-5 Компенсирующей

направленности
3. Соколовский Захар Владимирович 01.08.2012 4 3-5 Компенсирующей

направленности
4.
5.

Заведующий МБДОУ №72 ^  Е. Э. Бородина

http://www.dou24.ru/72